
 

 

 

 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
1 

Zielona Góra 07.02.2024 r.  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy  z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego 
przedmiotem zamówienia są : Dostawa i wymiana źródeł radioaktywnych Ir -192 dla 2 szt Aparatów HDR 
(Flexitron s/n FT00756 i microSelectron s/n v3 20093) oraz pełna opieka serwisowa w/w aparatów HDR i 
2 szt Systemów Planowania Leczenia  (Oncentra Brachy HASP – 76731BF6 – Oncentra Prostate 70233),  
LI.261.1.2024. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 
Dotyczy: Formularz cenowo-techniczny 
Umowa obejmuje okres 36 miesięcy, dla którego zaplanowano płatności miesięczne. Prosimy o 
potwierdzenie że w kolumnie 1 „Ilość sztuk” powinno być przy każdym przedmiocie zamówienia 36 
miesięcy. W obecnej formie przy wpisaniu wartości jednostkowych miesięcznych kalkulacja nie będzie 
prawidłowa. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Wzoru umowy par.2 pkt.4 ppkt 1 
 

Jako że wynagrodzenie miesięczne stanowi 1/36 łącznej wysokości brutto umowy (pełne miesiące) prosimy 
o zmianę zapisów dotyczących wystawiania faktury w ostatnim dniu miesiąca. na: „Zapłata należności 
dokonywana będzie w formie polecenia przelewu na podstawie miesięcznej faktury wystawionej na koniec 
okresu rozliczeniowego (miesięcznego), w którym dokonano usług, na rachunek bankowy wskazany w tej 
fakturze,” Taki zapis wyeliminuje konieczność wystawiania faktur częściowych na początku i końcu trwania 
umowy jeśli umowa będzie obowiązywała od daty innej niż 1-szy dzień danego miesiąca. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie nr 3 
Dotyczy: Wzoru umowy par.7 pkt.1 
 

W w/w punkcie Zamawiający określa granicę dni przestoju aparatu (niemożliwość wykonywania pracy 
klinicznej) ponad którą Wykonawca ma zapłacić karę umowną. Elekta określa czas dostępności aparatu do 
pracy klinicznej na 97% rocznie dla dni roboczych, co oznacza max. 8 dni przestoju rocznie z wyłączeniem 
zaplanowanych wymian źródeł i przeglądów okresowych. 
Prosimy o modyfikację w/w punktu z: „W przypadku przestoju aparatury objętej umową, z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, o ponad 7 dni ponad okres serwisu przewidziany w niniejszej umowie, 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% kwoty netto określonej w § 2 ust 1 za 
każdy kolejny dzień przestoju. Nie dotyczy to przestojów spowodowanych oczekiwaniem na części zamienne 
lub materiały, za których dostarczenie odpowiedzialny jest Zamawiający”. 
Na: 



 

 

 

 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
2 

„W przypadku przestoju aparatury objętej umową ponad 8 dni rocznie, w odniesieniu do danego aparatu, z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
0,1% kwoty netto określonej w § 2 ust 1 za każdy kolejny dzień przestoju. Nie dotyczy to przestojów 
spowodowanych oczekiwaniem na części zamienne lub materiały, za których dostarczenie odpowiedzialny 
jest Zamawiający oraz zaplanowanych przeglądów okresowych”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 4 
Dotyczy: Wzoru umowy par. 5: 

Ze względu na symetryczność zobowiązań wykonana praca- zapłata, wnosimy o dopisanie kolejnego punktu 
do paragrafu §5 o treści:„ W przypadku opóźnienia w realizacji płatności przez Zamawiającego na rzecz 
Elekta o kolejne 14 dni ponad termin określony w §2 pkt 4 ppkt 3), Dostawca ma prawo zawiesić 
świadczenie Usług Serwisowych do dnia uiszczenia całości należności, za uprzednim zawiadomieniem 
Zamawiającego w formie pisemnej o planowanym zawieszeniu świadczenia Usług Serwisowych. Dostawcy 
przysługuje wynagrodzenie w pełnej wysokości za okres zawieszenia świadczenia Usług Serwisowych z 
przyczyny, o której mowa powyżej. W przypadku zawieszenia świadczenia Usług Serwisowych na podstawie 
niniejszego punktu, czasu zawieszenia nie wlicza się do czasu użytkowania, zaś Dostawcy nie obciążają 
żadne negatywne skutki, określone w §7 Umowy.” 
PS. Zachowanie wynagrodzenie jest tu warunkiem, ze względu na koszty napraw (części+ robocizna) 
wynikłych w czasie zawieszenia, a koniecznych do wykonania po jej wznowieniu. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.   

 
Pytanie nr 5 
Dotyczy: Wzoru umowy: 

Wzór umowy nie zawiera załączników. Prosimy o udostępnienie załączników nr 1 i nr2. 

Odpowiedź: Załącznik nr 1 do umowy został udostępniony i jest nim formularz cenowo- techniczny. W załączniku nr 
2 wskazane są osoby upoważnione do przekazywania zleceń oraz uzgadniania prac serwisowych i został on dodany 
do wzoru umowy.     
 
 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w miejsce dotychczasowych załączników: 

- załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy 

                    PREZES ZARZĄDU                                                                                                                                                                        

wprowadza  załączniki: 
- Załacznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 07.02.2024 - Wzór umowy i załącznik nr 2 do umowy 

 
 

                                                                                                                                       PREZES ZARZĄDU  
                    dr Marek Działoszyński 
        podpis na oryginale 

 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a LI.261.1.2024     

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

